平成２２年度 第１回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２２年４月１日（木）１５：０５～１５：２０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８３人

［就任挨拶］

  平成２２年４月１日付け就任の新専攻長・副専攻長から，就任の挨拶があった。

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．平成２２年度言語社会専攻入学者数について

  報告があり，これを承認した。

２．博士前期課程研究生の研究期間の変更について

  報告があり，資料を一部修正の上，これを承認した。

３．学籍異動について

  報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．平成２２年度博士前期課程及び後期課程日本語・日本文化専修コース（私費留学生）

 １０月期募集要項案について

２．博士前期課程長期履修の申請について

  審議の結果，いずれも原案どおり承認した。

［その他］

１．平成２３年度の大学院入試日程（入試説明会，試験実施日）について，説明があった。

２．次回の開催日について

  平成２２年５月６日（木）：時間は調整の上決定

                                     以 上